
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

PORTARIAN.° 361/GR, de 28 de fevereiro de 2019 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de 
outubro de 2016, Seção 2, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Dispensar a servidora ANTONIA LUZI VAN MOREIRA 
POLICARPO da Comissão que trata da elaboração do Plano de Permanência e Exito, 
designada por meio da Portaria n.° 1741/GR12018. 

Art. 2.° Designar a servidora MARCIA ROSANE OLIVEIRA DE SENNA 
como membro da comissão especificada no Art. 1.0. 

An. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

SANDRA MARA D
rdo 

DIAS BOTELHO 
Rei RR 


